с изменениями решение № 64 от 26.05.2015

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

	18 февраля  2010 года
	№  07

Об общественной жилищной комиссии МО «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии со статьей 3 Областного закона 26.10.2005 г. №  89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в целях предварительного общественного обсуждения вопросов принятия на учет граждан, проживающих в поселении, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

РЕШИЛ:

1. Создать Общественную жилищную комиссию муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

2.  Установить, что общественная жилищная комиссия действует при Администрации Подпорожского муниципального района.
3.  Главе администрации Д.А. Хоросанову утвердить Положение об общественной жилищной комиссии Подпорожского городского поселения и ее состав.

         31. Администрации Подпорожского муниципального района утвердить Положение об общественной жилищной комиссии Подпорожского городского поселения и ее состав».

4.  Делегировать в Состав общественной жилищной комиссии Подпорожского городского поселения следующих депутатов Совета депутатов Подпорожского городского поселения:

- Мосихина Василия Васильевича
- Горшкалеву Марину Анатольевну
         41. Делегировать в состав общественной жилищной комиссии Подпорожского городского поселения следующих депутатов Совета депутатов Подпорожского городского поселения:

- Мосихина Василия Васильевича;

- Гусеву Елену Александровну.

         5. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройству Совета депутатов Подпорожского городского поселения».

        6.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
               Глава муниципального образования
                      В.В. Мосихин